currente. .

A.xI. kal. Nov......... . . ....... .P.lil. » D ....... .. ....... . . .

В. x. » » obiit Saronus de Sturia, et dedit

6.1]. » » . . . . . . .. g . .......... mansum unum in Cinaglo, et

l I n v . Agnes Ricca, quae dedit ter

А. idibus n ohm Anselmus \'ar|nus con- Pam, quae iacet ad Runcaüam

versus.

В.пя[. 1mi. Nov. obiit Oto Pacia de Coen. . . . .

qui dedit v sextarios terme.

мсссьххп], dicta die, capta fuit

civitas veroellarum per Advo

catos, et gentes Ecclesinc.

CC.va. » » Anno Domini nicccxxvil, indictio

ne х, obiit dominus llenricus

Riccius, dicto de Margaria, de

Vcrcellis, canonicus huius ec- Е

clesiae, qui reliquit starios il

cum mina horti iacentis in F

Circa Lacus , cui coliaerent

Biancus de Sancto Ylurio ‚ et

heredes Petri ........ et via

rommunis, et reliquit pro ani

ша sua, et patris sui, et fra

lrtuu suorum etiam, pro anni

versario facit-ndo tali modo,

quod quilibet capellanus , qui

Missam in dicta ecclesia cele

braverit , habeat solidum I,

quilibet clericusp qui fuerit

cum cota alba , habeat dena

rios vI , et multa alia dimisit G.

in adiutorio emendi calicem

unuun А'

DJV. i) n ....................

А. мсссьхшП.

obiit dominus Bricius Helion,

qui ordinavit huic ecclesiae li

bras x pro uno calice.

ucchL obiit dominus presbiter

Iohannes Tixinascus canonicus

huius ecclesiac, nec non et В.

ecclesiae Sancti Ambrosii de

Fraxeneto.

Е. xmL » ›)

F. qu n n

Obiit sacerdos Aicardus huius ec

cicsiaefratcr,etcanonicus,Mecc.

G-XII. n » obiit Iordanus, qui dedit partem

unius mansi in Sancto Georgio. С.

D. vnl. » n

м]. n n . .

. vl. » »

liodcm die obiit Petrus Lupus,

qui dedit II sextarios terrae ad

rcfectionem fratrum in Braida

anintini, ut eius anniversa

rium cum processione fratrum

ad eius sepulturam celebretur.

.vnil. a »

Obiit libertas praepositus huius

ecclesiae. Eodem die .. .

Ubiit domina camiliai quae fuit

uxor Iìußini Pilozie, et ordina

vit c solidos , de quibus sol

vent dominae Aldis, et Agnes

eius filiae duae partes, et Bo

nifacius Cacia debet persolvere

tercium.

v. n n

nil. » » Anno Nativitatis Domini Mcccxxx,

dic xxvnl octobris. obiit Ruf

Íinus De Maria de Casali, qui

legavit pro remedio animae ,

et heredum suorum unum an

niversarium de sol. x papien

sibus annuatim super peciam,

de quo magister Rogerius de

Bremio fecit chartam

» obiit Berbolomeus index, qui in

dicavit ecclesiae Sancti Evaxii

pro mercede animae suae x li

bras olei super domum unam,

cui cohaerent via publica ab